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DESCRIPTIF GÉNÉRAL
Encastré LED, collerette en bois massif
Déflecteur basse luminance noir,
Découpe d’encastrement de 70x70 mm
Collerette en bois massif issu de forêts françaises éco-gérées
Finition vernis ou teinte huile
Corps en aluminium, 2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium 3 faisceaux (étroit, médium, large)
LED IRC90, 3000K ou 4000K
Driver courant constant déporté

GENERAL DESCRIPTION
Recessed Spot LED, solid wood ring 
Black aluminium low glare deflector
Cut off  70x70 mm
Solid wood ring from eco-managed French forests
varnish or teinted oil finish
Body in aluminium with 2 fixing springs
Aluminium faceted reflector, narrow, medium or large beam
LED CRI 90, 3OOOK or 4000K
Independent constant current driver

KROW7 
DESIGNED BY NIKOFORGET

 ∫ IP20 ∫ 850°∫ IK02 ∫ faisc. 10°~ 20°~ 30° ~ 60° ∫ cut. 70X70mm ∫ UGR<19 ∫ DRI. dep
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KROW7ND - NON DIMMABLE/NO DIMMABLE DRIVER
 ∫ IP20 ∫ 850° ∫ IK02 ∫ cut. 70X70mm ∫ DRI. dep ∫ ON/OFF

Module LED en courant constant / LED Module constant current

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

7W 9W 180mA

90
3000K 
4000K

10°
20°
30°
60°

± 1100lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM NO RG1 5 ANS

10W 13W 250mA ± 1500lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

7W 9W 180mA

90
3000K 
4000K

10°
20°
30°
60°

± 1100lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM

Push DIM
DALI

RG1 5 ANS

10W 13W 250mA ± 1500lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

7W 9W 180mA

90
3000K 
4000K

10°
20°
30°
60°

± 1100lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM

DIM
Bluetooth
Casambi

RG1 5 ANS

10W 13W 250mA ± 1500lm ± 115 lm/W

KROW7DD - DRIVER DIMMABLE FILAIRE/DIMMABLE DRIVER WIRABLE 
 ∫ IP20 ∫ 850° ∫ IK02 ∫ cut. 70X70mm ∫ DRI. dep ∫ PUSH dim / DALI dim

Module LED en courant constant / LED Module constant current

KROW7DB - DRIVER DIMMABLE BLUETOOTH/DIMMABLE DRIVER WIRELESS 
 ∫ IP20 ∫ 850° ∫ IK02 ∫ cut. 70X70mm ∫ DRI. dep ∫ BLUETOOTH dim

Module LED en courant constant & Driver compatible casambi / LED Module constant current and casambi compatible driver 

•k’row family• 3

Options sur demande : 
Driver avec repiquage / Driver with loop through function
Blanc chaud, 2700K, Blanc neutre 3500K  
Warm white 2700K, neutral white 3500K
LEDs spéciales (boucherie, boulangerie, poissonnerie, F&L...)
Specific LED for meat, bread, fish, , fruits
IRC 80 / CRI 80
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DESCRIPTIF GÉNÉRAL
Encastré LED, collerette en bois massif
Déflecteur basse luminance noir,
Découpe d’encastrement de 100x100 mm
Collerette en bois massif issu de forêts françaises éco-gérées
Finition vernis ou teinte huile
Corps en aluminium, 2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium 3 faisceaux (étroit, médium, large)
LED IRC90, 3000K ou 4000K
Driver courant constant déporté

GENERAL DESCRIPTION
Recessed Spot LED, solid wood ring 
Black aluminium low glare deflector
Cut off 100x100 mm
Solid wood ring from eco-managed French forests
varnish or teinted oil finish
Body in aluminium with 2 fixing springs
Aluminium faceted reflector, narrow, medium or large beam
LED CRI 90, 3OOOK or 4000K
Independent constant current driver

KROW10 
DESIGNED BY NIKOFORGET

 ∫ IP20 ∫ 850°∫ IK02 ∫ faisc. 10°~ 20°~ 30° ~ 60° ∫ cut. 100X100mm ∫ UGR<19 ∫ DRI. dep
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KROW10ND - NON DIMMABLE/NO DIMMABLE DRIVER
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 100X100mm ∫ ON/OFF

Module LED en courant constant / LED Module constant current

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

15W 18W 300mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 2000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM NO RG1 5 ANS

23W 26W 500mA ± 3000lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

15W 18W 300mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 2000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM

Push DIM
DALI

RG1 5 ANS

23W 26W 500mA ± 3000lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

15W 18W 300mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 2000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM

DIM
Bluetooth
Casambi

RG1 5 ANS

23W 26W 500mA ± 3000lm ± 115 lm/W

KROW10DD - DRIVER DIMMABLE FILAIRE/DIMMABLE DRIVER WIRABLE 
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 100X100mm ∫ DRI. exc ∫ PUSH dim / DALI dim

Module LED en courant constant / LED Module constant current

KROW10DB - DRIVER DIMMABLE BLUETOOTH/DIMMABLE DRIVER WIRELESS 
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 100X100mm ∫ DRI. exc ∫ BLUETOOTH dim

Module LED en courant constant & Driver compatible casambi / LED Module constant current and casambi compatible driver 

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm
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DESCRIPTIF GÉNÉRAL
Encastré LED, collerette en bois massif, corps noir basse luminance 4000lm
Découpe d’encastrement de 130x130 mm
Collerette en bois massif issu de forêts françaises éco-gérées
Finition vernis ou teinte huile
Corps en aluminium, 2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium 3 faisceaux (étroit, médium, large)
LED IRC90, 2700, 3000 ou 4000K
Driver courant constant déporté

GENERAL DESCRIPTION
Recessed Spot LED, solid wood ring with dark light black body 4000lm
Cut off  130x130 mm
Solid wood ring from eco-managed French forests
varnish or teinted oil finish
Body in aluminium with 2 fixing springs
Aluminium faceted reflector, narrow, medium or large beam
LED CRI 90, 2700, 3OOO or 4000K
Driver constant current deported.

KROW13
DESIGNED BY NIKOFORGET

 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ faisc. 12°~ 25°~ 40° ~ 60° ∫ cut. 130X130mm

- BUD -6

chêne 
naturel

natural
oak

brown
ash

frêne 
brun

natural
ash

frêne 
naturel

white
ash

frêne 
blanc

frêne 
teck

teak
ash

frêne 
acajou

mahogany
ash

wenge
ash

frêne 
wengé

ESSENCES ET FINITIONS WOOD ESSENCE AND FINISHING

150
mini.

158x158

12

de 100
à 130



•k’row family• 7

KROW13ND - NON DIMMABLE/NO DIMMABLE DRIVER
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 130X130mm ∫ ON/OFF

Module LED en courant constant / LED Module constant current

KROW13DD - DRIVER DIMMABLE FILAIRE/DIMMABLE DRIVER WIRABLE 
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 130X130mm ∫ DRI. exc ∫ PUSH dim / DALI dim

Module LED en courant constant / LED Module constant current

KROW13DB - DRIVER DIMMABLE BLUETOOTH/DIMMABLE DRIVER WIRELESS 
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ cut. 130X130mm ∫ DRI. exc ∫ BLUETOOTH dim

Module LED en courant constant & Driver compatible casambi / LED Module constant current and casambi compatible driver 

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm

Options sur demande : 
Bornier de repiquage / Power box with transplanting

Flux > 5000lm / Flux > 5000lm

L
N

L
N

D1
D2

L
N

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

23W 26W 500mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 3000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM NO RG1 5 ANS

30W 33W 700mA ± 4000lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

23W 26W 500mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 3000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM NO RG1 5 ANS

30W 33W 700mA ± 4000lm ± 115 lm/W

PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning DIM IEC62471 GARANTIE

23W 26W 500mA

90
2700K
3000K 
4000K

12°
25°
40°
50°

± 3000lm ± 115 lm/W
50 000h 
L80 B10 3 SDCM NO RG1 5 ANS

30W 33W 700mA ± 4000lm ± 115 lm/W



Tous droits réservés à SAS KRAKEN-LIGHTING ∫ modèles déposés, copyright KRAKEN-LIGHTING ∫  Images non contractuelles, sauf erreurs typographiques.
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